CN~J 44.518.405/0001-91

DECRETO DE CONVOCAÇÃONº: 3163/2023

Dispõe sobre a CONVOCAÇÃO

da 14a Conferência Municipal de

Assistência Social.

CONSIDERANDO a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a

avaliação o aprimoramento da Política de ~unicipal de Assistência Social,

Abigail Cateli Dias, Prefeita Mi.miCipalde ANinlândia, em conjunto com o

Presidente do Conselho Municipal, 00 uso de suas atribuições,

DECReTA:

Art. 10 Fica convocada a 14a Conferência Municipal de Assistêh~ia Social, a
<

ser realizada no,tlia 22 de junho de 2.023,no seguinte ende eço Rua Getúlio

Vargas., 10 - Oentrp Comunitário ·Urba~o"Sebastião Manzano às B tis, tendo

como tema central: "RECONSTRUÇÃO DO SU_AS:O SUAS QUE TEMOS E O

SUAS QlJE.QUE~6MOS:'~ \ 1Vj
'" 'Art. 20 As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por

conta de dotação própria do orçamento d,oLundo Municipal" e~Assistência
• 'iI

Social. < /.,..,

Art. 30 Este Decreto entrará em vigor na data âe sua publicação.

Sandra Mária Pessoto MachadoAbigail (?ateliDias

Prefeita Municipal Presidente do CMAS

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@aJvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br